
Zarządzenie Nr 3 /2024 

z dnia 29 stycznia 2024r.  

W sprawie powołania komisji rekrutacyjnej podczas naboru dzieci do oddziału 

przedszkolnego i klasy pierwszej   w Zespole Szkół w Latoszynie na rok szkolny 2024/25 

 

Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 130 ust. 1, art. 154 ust.1 pkt 1 Ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo  oświatowe ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. poz. 1080 z późn. zm.),  
ZARZĄDZENIA Nr 10/GZ/2024 Wójta Gminy Dębica z dnia 29.01.2024r. w sprawie  
ustalenia terminów przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego i postepowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów  na rok szkolny 2024/2025 do 
publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dębica  oraz określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie 
postepowania rekrutacyjnego, ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 
dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.  ZARZĄDZENIA Nr. 11/GZ/2024 
WÓJTA GMINY DĘBICA z dnia 29.01.2024 w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do 
klas pierwszych ogólnodostępnych i integracyjnych ( wyłącznie dla uczniów 
nieposiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego) szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dębica na rok szkolny 2024/2025, dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły, ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów 
oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia- Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje komisję rekrutacyjną w składzie:  

1. Dziana Urban – przewodnicząca 

2. Małgorzata Szpara – zastępca  

3. Patrycja Kurcz – członek  

§ 2 

Komisja pracuje zgodnie z harmonogramem czynności w postepowaniu rekrutacyjnym  

i uzupełniającym do oddziału przedszkolnego i klasy pierwszej Zespołu Szkół w Latoszynie 

na rok szkolny 2024/25  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


